
000200

Outlook I

Bildbeschreibung1)

Eine sepiafarbene Ansicht einer Kopfsteinpflasterstraße durch einen steinernen Torbogen, mit Gebäuden
und Menschen in der Ferne.

Analyse1)

Diese Fotografie fängt eine europäische Straßenszene ein, die durch einen steinernen Torbogen betrachtet
wird, was der Komposition ein Gefühl von Tiefe und historischem Charakter verleiht. Die Straße ist mit
einem gemusterten Kopfsteinpflaster gepflastert, das einen strukturierten Vordergrund bildet, der das
Auge auf das hellere Stadtbild jenseits des Bogens lenkt. In der Ferne sind Gebäude mit traditioneller
europäischer Architektur sichtbar, und mehrere Personen sind zu sehen, die die Straße überqueren, was
der Szene ein Gefühl von Alltagsleben verleiht. Der Sepiaton der Fotografie unterstreicht seine zeitlose
Qualität und erweckt ein Gefühl von Nostalgie und Geschichte.

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 Illerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de

©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25

https://wide-angle.de/d/d000200.html
https://frank-titze.art/d/d000200.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de


000200 - Outlook I

Bilddaten

Typ / Größe Durch Web Link

Aufnahme Digital Frank Titze
Entwicklung — —
Vergrößerung — —
Scanning — —
Bearbeitung Digital Frank Titze

Aufnahme Bearbeitung Veröffentlicht

Daten 05/2012 03/2013 06/2012

Breite Höhe Bits/Farbe

Original-Größe 7560 px 4340 px 16

Verhältnis ca. 1.74 1 —

Aufnahme 24x36 mm

Ort +48.40172, +9.99974

Titel (Deutsch) Ausblick I

Anmerkungen

1)Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 Illerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de

©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25

https://frank-titze.art/d/d000200.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

	000200
	Outlook I
	Bildbeschreibung
	Analyse
	Bilddaten
	Anmerkungen








olA0
0

000200





  
    000200
  
  
    Outlook I
  
  
    Ausblick I
  
  

    https://frank-titze.art/e/d000200.html
  
  
    https://frank-titze.art/d/d000200.html
  
  
    24x36
  
  
    D---D
  
  
    F---F
  
  
    05/2012
  
  
    03/2013
  
  
    06/2012
  
  
    7560
  
  
    4340
  
  
    16
  
  
    1.74
  
  
    1
  
  
    LOCAT: +48.40172, +9.99974

  
  
    Frank Titze
  
  
    none
  
  
    ohne
  
  
    LOCAT: +48.40172, +9.99974

  
  
    Y 2012-07 | Non Common I | Tunnels I | Ulm East I
  
  
    
      N
    
    
      A sepia-toned view of a cobblestone street through a stone archway, with buildings and people visible in the distance.
    
    
      Eine sepiafarbene Ansicht einer Kopfsteinpflasterstraße durch einen steinernen Torbogen, mit Gebäuden und Menschen in der Ferne.
    
    
      This photograph captures a European street scene viewed through a stone archway, lending a sense of depth and historical character to the composition. The street is paved with a patterned cobblestone, creating a textured foreground that leads the eye towards the brighter cityscape beyond the arch. In the distance, buildings with traditional European architecture are visible, and several people are seen traversing the street, adding a sense of daily life to the scene. The sepia tone of the photograph emphasizes its timeless quality, evoking a sense of nostalgia and history.
    
    
      Diese Fotografie fängt eine europäische Straßenszene ein, die durch einen steinernen Torbogen betrachtet wird, was der Komposition ein Gefühl von Tiefe und historischem Charakter verleiht. Die Straße ist mit einem gemusterten Kopfsteinpflaster gepflastert, das einen strukturierten Vordergrund bildet, der das Auge auf das hellere Stadtbild jenseits des Bogens lenkt. In der Ferne sind Gebäude mit traditioneller europäischer Architektur sichtbar, und mehrere Personen sind zu sehen, die die Straße überqueren, was der Szene ein Gefühl von Alltagsleben verleiht. Der Sepiaton der Fotografie unterstreicht seine zeitlose Qualität und erweckt ein Gefühl von Nostalgie und Geschichte.
    
  
  
    25.06.25
  

