

000200

Outlook I



Bildbeschreibung¹⁾

Eine sepiafarbene Ansicht einer Kopfsteinpflasterstraße durch einen steinernen Torbogen, mit Gebäuden und Menschen in der Ferne.

Analyse¹⁾

Diese Fotografie fängt eine europäische Straßenszene ein, die durch einen steinernen Torbogen betrachtet wird, was der Komposition ein Gefühl von Tiefe und historischem Charakter verleiht. Die Straße ist mit einem gemusterten Kopfsteinpflaster gepflastert, das einen strukturierten Vordergrund bildet, der das Auge auf das hellere Stadtbild jenseits des Bogens lenkt. In der Ferne sind Gebäude mit traditioneller europäischer Architektur sichtbar, und mehrere Personen sind zu sehen, die die Straße überqueren, was der Szene ein Gefühl von Alltagsleben verleiht. Der Sepiaton der Fotografie unterstreicht seine zeitlose Qualität und erweckt ein Gefühl von Nostalgie und Geschichte.

Bilddaten

	Typ / Größe	Durch	Web Link
Aufnahme Entwicklung Vergrößerung Scanning Bearbeitung	Digital	Frank Titze	 <small>Frank Titze-art1001 Artwork Link Extreme 2D 844248</small>
	—	—	
	—	—	
	—	—	
	Digital	Frank Titze	
	Aufnahme	Bearbeitung	Veröffentlicht
Daten	05/2012	03/2013	06/2012
	Breite	Höhe	Bits/Farbe
Original-Größe	7560 px	4340 px	16
Verhältnis ca.	1.74	1	—
Aufnahme	24x36 mm		
Ort	+48.40172, +9.99974		
Titel (Deutsch)	Ausblick I		

Anmerkungen

1) Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert